
1

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 04809/SOPP/16

ZADAVATEL: Agentura ochrany přírody\ a krajiny České republiky

Sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha - Chodov  

Zastoupený: RNDr. František Pelc - ředitel

IČO: 62933591

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  Aktualizace vrstvy mapování biotopů v roce 2016

Hodnotící komise zpracovala dne 10.5.2016 tuto zprávu o posouzení a hodnocení nabídek podle § 80 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

I. Údaj o složení hodnotící komise: Veronika Oušková, Pavla Trachtová, Světlana 

Šmídová, Miloš Nagy

II. Seznam posouzených nabídek:

Viz příloha. 

III. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny spolu 

s uvedením důvodu:

Část 14, nabídka č. 1

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Jan Hájek

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Přecechtělova 2404/25, 155 00 Praha 56

IČ: 76146693

Důvod vyřazení nabídky: Neodpověděl ve lhůtě na dotaz na MNNC

Část 11, nabídka č. 1 a část 37, naqbídka č 2

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Martin Šťastný

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
A. Staška 187, 512 51 Lomnice nad Popelkou

IČ: 87050170

Důvod vyřazení nabídky: Neodpověděl ve lhůtě na dotaz na MNNC 

Část 7, nabídka č. 8 a část 24, nabídka č 7

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Pavel Bauer

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Březový vrch 737, 460 15 Liberec XV

IČ: 71699805

Důvod vyřazení nabídky: Neodpověděl ve lhůtě na dotaz na MNNC 



2

IV. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním:

1. Základní hodnotící kritérium

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH.

2. Způsob hodnocení nabídek stanovený zadavatelem

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny v souladu s § 79 odst. 2 zákona. Hodnotící komise seřadila nabídky podle výše nabídkových 

cen.

3. Údaje z nabídek, které jsou předmětem hodnocení a výsledek hodnocení

Viz příloha. 

V. Podpisy členů hodnotící komise

VI. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli:

Zpráva byla předána zadavateli dne 10.5.2016

Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele jednat

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat


	Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny spolu s uvedením důvodu:
	Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním:
	Podpisy členů hodnotící komise
	Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli:

		2016-05-12T13:39:17+0100




